АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
Садовая,8 с. Почепское Лискинский район, Воронежская область, 397941 факс 96-1-10, приемная 96-1-10
ОГРН 1023601511340,ИНН/КПП  3614001410/361401001 pochep150459@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «09» июля 2021 г. №26

Об определении резервных
пунктов для голосования

В целях реализации конституционных прав граждан Российской Федерации и организации непрерывности процесса голосования при проведении Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и невозможности работы избирательных комиссий в помещениях для голосования, руководствуясь Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1. Определить резервные пункты для голосования и размещения в них участковых избирательных комиссий при проведении Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                            В.И.Бокова
Приложение
к распоряжению администрации
Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от 09 июля 2021 г. №26

	№
п/п
	Место нахождения резервного пункта
	Номера избирательных участков, размещаемых в резервном пункте

	1
	Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая, д.2 (здание школы); 8(47391)96-1-17.
	№ 20/77

	2
	Воронежская область, Лискинский район, с. Ермоловка, ул. Школьная, д.2 (здание школы);  8(47391)61-1-47.

	№ 20/78